ea d̄ qb' vehementē offendit de insequi v̄l v̄l cisci differim⁹. ad irascendū vtiq̄ diuinitatis patientiā puocam⁹. **E**t xl v. dis. c. **H**ec illud. dicit Hierony. Uno peccante ira dei sup oēm pl̄m veit. **E**t subdit Hiero. Hoc inqt accidit qn̄ sacerdotes q populo p̄sunt erga delinquentes beniuoli videri volūt. & ferētes peccantū linguas ne forte de eis male loquant̄ sacerdotalis seueritatis immemores. nolunt compleſ qd scriptū est. Deccantē corā oib⁹ argue vt ceteri metum habeant. hec ille. **H**ec quid v̄tra dicā cū sacerdotes & predicatorēs hoc pecatum videlicet cōtemptus p̄ceptorum dei et ecclesie dei corrigit in populo publice d ambone. dicentes eis vt diebus salte dominicis & p̄cipue beate virginis & apostolorū festiuitatibus ante missarū solennia ceruissaz nec vñna initient v̄l p̄ propinent. nec sic homies alliceant ad peccandum & p̄ceptum ecclesie frangendū nunquid ipsi s. sacerdotes amodo a peccatis eorum excusant̄? **A**d hoc r̄nde q̄ sic. **H**ic trahit ex verbis domini sic loquentis p̄ oe Eze chiel. c. iij. ad quemlibet predicatorēm. **H**i d̄cente me ad impium morte morieris nō annūcianter ei neq̄ locutus fueris ei vt auertatur a via sua ipia & viuat. ip̄e impius in impietate sua morietur & sanguinez eius de manu tua requiram. vbi p̄ sanguinem intelligit peccatum & seq̄t. **H**i autē annunciaueris impiō & ille nō fuerit cōuersus ab impietate sua mala. ip̄e qui dem in iniuitate sua moriet. tu aut̄ animaz tuam liberasti. **E**t sic sacerdotes curati v̄l coꝝ predicatorēs sic corrigo saluent alias suas & domini ciuitatum cōsules & precōsules eoru dem. **A**d hoc dicunt doct. q̄ phibendo neta lia fiant animas suas saluant. & si a talibus nō desistat. ab eis emendā etiam satis graue accipiant vel pecuniale vel corporale. quia ad hoc leges facte sunt quas ipsi defendere & ce qui tenent. quia dicit Ili. dis. iiiij. facte. Facte inquit sunt leges vt eorum metu humana correceatur audacia tutaq̄ sit inter improbos in nocentia.

De eadem dñica. Sermo tertius.

Hic p̄ctōres reci pit & manducat cum illis Luce. xv
Nota dicit Aristo. li. aialium q̄ aq̄ la est valde acuti visus adeo q̄ solē irreuerberatis oculis intues & minimos p̄sciculos i mari cōtemplaf. Illius est nature q̄ pullos suos obiicit radijs solis. & solez aspicere cōpellit. et si alicui oculus lachrymet ip̄m tanq̄ degenerem interficit vel de nido abiicit & contemnit. **E**t hūc pullū quē aquila abiicit. herodius accipit & nutrit. qz dicit Ambro. in exameron eō dē sedulitatis officio quo pp̄ios fetus pascit